CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Boletim Interno Nº 10, p. 6, 13 de março de 2020.

ATO CSJT.GP.SG Nº 39, DE 11 DE MARÇO DE 2020.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso das atribuições regimentais,

Considerando o constante do ATO CSJT.GP.SG Nº 38, de 11 de março de 2020,

RESOLVE:

1 – Exonerar, a pedido, o servidor GILVAN NOGUEIRA DO NASCIMENTO,

código 31070, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do cargo em comissão de Coordenador

de Controle e Auditoria, Nível CJ-2, do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

2 - Exonerar, a pedido, o servidor RÍLSON RAMOS DE LIMA, código 42762,

Analista Judiciário, Área Administrativa, do cargo em comissão de Chefe da Divisão de

Auditoria, nível CJ-1, do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

3 – Dispensar o servidor RÍLSON RAMOS DE LIMA, código 42762, Analista

Judiciário, Área Administrativa, do encargo de substituto legal e eventual do titular do cargo

em comissão de Coordenador de Controle e Auditoria do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho.

4 – Dispensar a servidora ANA CAROLINA DOS SANTOS MENDONÇA,

código 46298, Analista Judiciária, Área de Apoio Especializado, Especialidade Contabilidade,

do encargo de substituta legal e eventual do titular do cargo em comissão de Chefe da Divisão

de Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Publique-se.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho